ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 1. L ek e LS AL

W dniach 20-21 luty 2019 r. zlozono zapytania do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn;

USLUGA PRZEWOZU PRACOWNIKOW INSTYTUTU HODOWLI I AKLIMATYZACJI
ROSLIN- PANSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO W RADZIKOWIE, 2019-
2020r.

Numer postepowania: ZP/01/N/U/2019 DAT

Tres¢ zapytania:

Pytanie 1. Jak jest liczba dni pracy pracownikow IHAR korzystajacych z transportu przez caly okres
obowiazywania umowy? -

Pytanie 2. W ofercie trzeba podac¢ stawke miesigezng za wykonanie ustugi. Rozumiem iz Zamawiajgey
nie bierze pod uwage ilosci miesiecznych kursow i stawka nie ulega zmianie ze wzgledu na dni wolne
od pracy?

Odpowiedz do pytania 1i 2):

Zgodnie z pkt. 14 SIWZ w prowadzonym postgpowaniu cene oferty nalezy poda¢ w formie

wynagrodzenia ryczaltowego w rozumieniu art. 632 Kodeksu cywilnego, czyli podana w ofercie
wartos¢ miesieczna Swiadczonej uslugi jest taka sama dla wszystkich m-cy.

Usluga, ma byé $wiadczona przez pig¢ dni w tygodniu tj. od poniedzialku do pigtku, a
wynagrodzenie miesigczne wykonawcy jest takie same bez wzgledu na ilos¢ dni roboczych w
danym m-cu.

Pytanie 3. Jezeli miesigezna stawka nie zmienia si¢ ze wzgledu na miesigezng ilos¢ dni wykonywania
przedmiotu zaméwienia, do czego odnosi sie § 10 pkt 6 umowy zal.nr 2a?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy usuwa w § 10 pkt. 6 umowy — zal. nr 2a w brzmieniu:

yeoo- W przypadku, gdy Wykonawcea Swiadezyl Uslugi przez okres krotszy niz cykl rozliczeniowy,
Wykonawey przysluguje miesieczne wynagrodzenie brutto w wysokosci odpowiadajacej
(proporcjonalnie) czeSci cyklu rozliczeniowego, w ktérym Wykonawea Swiadezyl Uslugi...”

W zalaczeniu Aktualny wzér umowy - zal. nr 2a.

4. Czy zalgczniki takie jak Zaswiadczenie o Niezaleganiu w ZUS, US czy zaswiadczenie z KRK moga
by¢ kopia podstemplowang za zgodnos¢ z oryginalem czy musi by¢ oryginal?



Odpowiedz:

Wartosé¢ zamowienia w prowadzonym postepowaniu jest ponizej progéw unijnych w zwigzku z
czym majac na uwadze przytoczone ponizej zapisy obowiazujgcego rozporzadzenia dokumenty
lub o$wiadczenia, o ktérych mowa w rozporzadzeniu zmienianym w § 1, skladane sg w oryginale
lub kopii poswiadczonej za zgodno$é z oryginalem. Podwiadezenie za zgodnos$¢ z oryginalem
nastepuje przez opatrzenie kopii dokumentu lub kopii oSwiadczenia, sporzadzonych w postaci
papierowej, wlasnorgcznym podpisem.

Tres¢ Rozporzadzenia:

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Przedsi¢biorczosci i technologii z dnia 16.10.2018 r.

w W postepowaniach o udzielenie zamdwienia publicznego, ktdrego wartos¢ zamdwienia jest
mniejsza niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r.-Prawo zamdwieni publicznych, prowadzonych przez zamawiajgcych innych nig
centralny zamawiajgey, o ktérym mowa w art. 15b ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo
zamdowiern publicznych, wszezetych w okresie od dnia wejscia w Zycie niniejszego rozporzgdzenia d
dnia 31 grudnia 2019 r., w ktérych zgodnie z wyborem zamawiajgcego, nie zostala dopuszczona
moiliwos¢ sktadania dokumentéw lub oswiadczen, o ktorych mowa w rozporzqdzeniu, przy uiyciu
Srodkow komunikacji elektronicznej, stosuje si¢ przepisy rozporzqdzenia zmieniajgcegow § 1,

W brzmieniu nadanym niniejszym rozporzgdzeniem, z tym Ze:

1) dokumenty lub o$wiadczenia, o ktorych mowa w rozporzqdzeniu zmienianym w § 1, skladane sq
w oryginale lub kopii poswiadeczonej za zgodnosé z oryginalem;

2) poswiadczenie za zgodnos¢ z oryginalem nastgpuje przez opatrzenie kopii dokumentu lub kopii
oSwiadczenia, sporzgdzonych w postaci papierowej, wlasnorgcznym podpisem.
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